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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46407004P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit Niko Ndreu Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja: “Kiras”, Rruga: “Karvanej”, 
numer pasurie 13/258, zona kadastrale 8591, volume 18, 
godine 1-katëshe, Shkodër 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Lundrim për zbavitje dhe lundrim me motorr uji. 

Renato Kaçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2024                Deri: 13/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me kopetenca te kufizuara ne Turizem.

Niko Ndreu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Renato Kaçi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 08/02/2025

15. Ortakët NikoNdreu
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Vau Dejes   Mjet kënaqësie lundrimi:  Skafi: 
ROBERTO, me Nr. 0692941153MK, Nr.Lejes : 2476, zona 
e lundrit Liqeni Koman dhe Vau-Dejës Shkoder Vau Dejes   
Mjet kënaqësie lundrimi:  Skafi: FORTUNE, me 
Nr.1659901152MK, Nr.Lejes : 2382, zona e lundrit Liqeni 
Koman dhe Vau-Dejës 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nikondreu1@gmail.com  
Telefon: 0682380054  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250586-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252355-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e drejtuesit teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Renato Kaçi")                      Nga data "09/02/2024             
Ne daten "08/02/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253923-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e Renato Kaçi si 
administrator dhe kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Kaçi")                      Nga data 
"14/02/2024             Ne daten "13/02/2025

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710EC1E9-5F56-4849-A0ED-46746D60E6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF2515-F53F-4FFB-8D28-4B66F0506F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3A37FB-3963-4251-A13F-9F5163D64688
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292436-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         ;         
Mjet kënaqësie lundrimi:  Skafi: FORTUNE, me Nr.1659901152MK, Nr.Lejes : 2382, 
zona e lundrit Liqeni Koman dhe Vau-Dejës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         ;         
Mjet kënaqësie lundrimi:  Skafi: ROBERTO, me Nr. 0692941153MK, Nr.Lejes : 
2476, zona e lundrit Liqeni Koman dhe Vau-Dejës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A2BC25-C0A4-45D9-A4F2-026979CD8538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489854F-2EFC-409A-BFFC-11EFFCE55A43

